AV. Francisco Alves da Silva, 443, Centro.
Fone: (67) 3448-1925

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro,

torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS e

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. REGISTRO DE

PREÇOS para eventual e futura aquisição de 900 m³ de Areia Branca fina para

atendimento das Secretarias de Infraestrutura, Educação e Esporte do município

EMPRESA VENCEDORA:

MADEREIRA MELHOR DA MATA LTDA EPP, no item 01 com o valor de R$
60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais).

Deodápolis - MS, 27 de março de 2023.

JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro – Decreto nº 86/2022